

---

# Guldsmeden i Rønne ApS

**CVR-nr.: 40878386**

Hovedgaden 9  
8410 Rønne

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2024**

---

**Lone Alida Sloth Adamsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Guldsmeden i Rønde ApS  
Hovedgaden 9  
8410 Rønde

CVR-nr.: 40878386  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og videresalg af smykkeartikler samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets bruttofortjeneste udgør 950 t.kr. mod 1.049 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, med tanke på usikkerhed i detailhanden på verdensplan .

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>451.721</b>	<b>773.905</b>
Personaleomkostninger		-447.583	-654.453
Lønninger			-633.296
Andre omkostninger til social sikring			-8.426
Andre personaleomkostninger			-12.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-16.613
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>4.138</b>	<b>102.839</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-64.094	-47.823
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-59.956</b>	<b>55.016</b>
Skat af årets resultat			-18.703
<b>Årets resultat</b>		<b>-59.956</b>	<b>41.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-59.956	
<b>I alt</b>		<b>-59.956</b>	<b>41.068</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.383.849	1.383.849
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.383.849</b>	<b>1.383.849</b>
Andre tilgodehavender		19.068	21.883
Periodeafgrænsningsposter			20.103
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.068</b>	<b>41.986</b>
Likvide beholdninger		70.305	64.757
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.473.222</b>	<b>1.490.592</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.473.222</b>	<b>1.490.592</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		367.523	323.413
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>407.523</b>	<b>363.413</b>
Gæld til banker		138.475	122.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.806	510.311
Skyldig selskabsskat			13.948
Skyldig moms og afgifter		311.233	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.580	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		224.605	6.014
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.065.699</b>	<b>1.127.179</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.065.699</b>	<b>1.127.179</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.473.222</b>	<b>1.490.592</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret